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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Очеретина, 14

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Очеретина, 14

40 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

Предлагаем вашему вниманию уникальную возможность долгосрочной аренды замечательной двухкомнатной квартиры в престижном
жилом комплексе "ЖК Западный"! Эта просторная и светлая квартира расположена на втором этаже, что обеспечивает великолепный вид и
спокойствие. Внутри вас ждет современный и стильный интерьер, полностью меблированный и готовый к проживанию. Квартира
оборудована всем необходимым для комфортной жизни: от бытовой техники до уютной мебели(вся мебель и техника новые). Есть столовые
приборы, посуда. Встроенный духовой шкаф и встроенная микроволновая печь. - кофе-машина - электро чайник - гладильная доска и сушка
для белья - утюг - домофон - холодильник большой Indеsit с системой nо frоst, с вместительной морозилкой - стиральная машина - телевизор
- портативный пылесос - кровать, спальное место 140-200см - стол со стульями Тёплые полы в санузле. Застеклённая лоджия станет вашим
любимым местом для утреннего кофе или вечернего отдыха с книгой. Закрытый двор, со шлакбаумом, в котором есть интересные детские
площадки, спортивные закрытые площадки..Номер в базе: 11850580. Район: Академический
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 4

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь кухни 10.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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